20 
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In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Karolus Dei gratia re.x. Regalis 
celsitudinis moris est fideles suos donis multiplicibus et honoribus ingentibus 
honorare atque sublimare. Proinde morem parentum regum videlicet prede
cessorum nostr[or]um sequentes, libuit celsitudini nostre cuidam fideli nostra 

.5 Dodone, vasso Otgerii fidelis nostri, de quibusdam rebus nostre proprietatis 
honorare atque in ipsius jus ac potestate conferre. Idcirco noverit experientia 
atque industria omnium fidelium nostrorum, tam presentium quam et futuro
rum, quia concedim.us memora to fideli nos tro Odone, vasso · pràedicti fidelis 
nostri Otgerii, quasdam res juris nostri sitas infra Septimaniae regnum, in 

10 pago Russilionense, [id est]1 villulam que vocatur Prunetus cum suo villare 
Domnolino vel cum omnibus eorum appenditiis; seu etiam et concedimus [e0 1 

alium villarem cujus vocabulum est villare Mansaldi· cum fínibus suis. His 
vero praedictis villulis cum eorum adjacentiis, huic fideli nostro ·praedicto 
Dodoni ad perpetuum per hanc nostrae largitionis constitutionem concedimus 

1.5 et de nostro jure in jus ac potestatem illius pro solemni donatione transferi
mus; ita videlicet ut quicquid ah hodiemo die et tempore ex praedictis villulis 
exinde pro sua utilitate atque comoditate jure proprietario facere decreverit, 
liberam ac firmissimam in omnibus habeat potestatem faciendi, tam donandi 
quam et vendendi seu comutandi necnon etiam suis haeredibus relinquendi 

20 inconvulsam ac firmam obtineat firmitatem. Et ut haec nostrae largitionis 
atque donationis auctoritas perpetuam obtineat firmitatem, manu propria 
subter eam firmavimus et anuli n~stri impressione adsignari jussimus. 

Signum (Monograma) Karoli gloriosissimi regis. 
Almo ad [vicem]ª [Goslini recognovit]'. . 

2.5 Data .u. kalendas martii, anno .xxvnn., inditione .vn., regnante Karolo 
gloriosissimo rege. Actum in monasterio Sancti Dionisii, in Dei nomine feli
citer. Amen. 

1. idem C. - z. et C. - 3, invicem C. - 4- Dgilgerio recopovi C. 
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XXVII 

PRECEPTE DEL REI CARLES, CONCEDINT A ANDREU LA VILA J>E BELLCAIRE 

VEÏNA DE LA D'ULLÀ, A L'EMPORDÀ 

L'única referència que tenim d'aquest precepte és la donada per l'acta d'un judici de divisió 5, 

celebrat en el vilar cPunou, a !'Empordà, aota la presidència del bisbe de Girona, Teutari, i ela comtes 
d'Emp6ries, Dela i Sunyer, l'any 881. L'arxipreste Stremir, mandatari del bisbe de Girona, reclamava 
d'Andreu uns predis com a pertanyents al terme de la vila d'Ullà, a !'Empordà, propietat de l'església 
de Girona, en virtut d'un precepte reial (Girona 111). Andreu els retenia per aprisió, com a part de la 
vila Bellcaire. A les preguntes dels jutges, Andreu respongué: c ... quod ipsas domos, curtes, ortos, 10